
Id: 88E2337B-1B6B-4783-89D3-BB42FC7A69D1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2006/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 

  Na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.1)), 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.2)), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.3)) oraz § 14 pkt 2 i 6 Uchwały Nr XLI/474/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 zmiany w zakresie dochodów 

i wydatków z budżetu państwa: 

1) zwiększa się dochody bieżące:  

 

Dział 758 - Różne rozliczenia   

§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł o kwotę 313.590,00 zł, 

      

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 236.872,00 zł, 

      

Dział 855 - Rodzina   

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 13.000,00 zł, 

      

2) zwiększa się wydatki: 

      

Dział 801 - Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 313.590,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 313.590,00 zł o kwotę 313.590,00 zł, 

      

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 682, 683, 684, 830, 930, 

1002, 1087 i 1161. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 



Id: 88E2337B-1B6B-4783-89D3-BB42FC7A69D1. Podpisany Strona 2 

 

Rozdz. 85395 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 236.872,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 512,00 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

236.360,00 zł o kwotę 236.872,00 zł, 

      

Dział 855 - Rodzina   

Rozdz. 85595 - Pozostała działalność   

      

  - Wydatki bieżące – 13.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 390,00 
zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

12.610,00 zł o kwotę 13.000,00 zł. 

      

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022: 

1) zmniejsza się wydatki: 

 

Dział 750 - Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

  - Wydatki bieżące – 28.000,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 6.000,00 zł, 

wydatki związane  z  realizacją zadań 
statutowych – 22.000,00 zł  

 

 

 
o kwotę 

 

 

 
28.000,00 zł, 

Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

  - Wydatki bieżące – 12.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 

12.000,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

12.000,00 zł, 

      

Dział 801 - Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 6.500,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 6.500,00 zł 

 

o kwotę 

 

6.500,00 zł, 

Rozdz. 80104 - Przedszkola   

  - Wydatki bieżące – 885,28 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 

132,78 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych w ramach wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków art.5 ust.1 
pkt 2 – 752,50 zł 

 
 

 

 

 
o kwotę 

 
 

 

 

 
885,28 zł, 

      

Dział 851 - Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi   



Id: 88E2337B-1B6B-4783-89D3-BB42FC7A69D1. Podpisany Strona 3 

 

  - Wydatki bieżące – 9.500,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 9.500,00 zł 

 
o kwotę 

 
9.500,00 zł, 

      

Dział 852 - Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia   

  - Wydatki bieżące – 3.003,83 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 

3.003,83 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

3.003,83 zł, 

      

2) zwiększa się wydatki: 

      

Dział 750 - Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

  - Wydatki majątkowe – 28.000,00 zł o kwotę 28.000,00 zł, 

Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

  - Wydatki bieżące – 12.000,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 12.000,00 zł 

 

 
o kwotę 

 

 
12.000,00 zł, 

      

Dział 801 - Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

      

  - Wydatki bieżące – 6.500,00 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 
6.500,00 zł 

 

 
o kwotę 

 

 
6.500,00 zł, 

Rozdz. 80104 - Przedszkola   

  - Wydatki bieżące – 885,28 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 132,78  zł, 

wynagrodzenia i składki od nich w ramach 
wydatków na programy finansowane 

z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 – 752,50 zł 

 

 

 
 

o kwotę 

 

 

 
 

885,28 zł, 

      

Dział 851 - Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

  - Wydatki bieżące – 9.500,00 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 

9.500,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

9.500,00 zł, 

      

Dział 852 - Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia   

  - Wydatki bieżące – 3.003,83 zł, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych – 
3.003,83 zł 

 

 
o kwotę 

 

 
3.003,83 zł. 



Id: 88E2337B-1B6B-4783-89D3-BB42FC7A69D1. Podpisany Strona 4 

 

      

§ 3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 

do realizacji w roku 2022” do uchwały własnej XLI/474/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na rok 2022: 

1) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

    pn. „Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy ul. Planetorza” o kwotę 28.000,00 zł (Dział 750, 

rozdz.75023) – Urząd Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

  

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 

  


